Virus encefalitisa Murray Valley 2.000 LD50/mLd

Parvovirus B19 100.000 IU/mL

Virus rubeole 10.000 TCID50/mL

Virus encefalitisa St. Louis 100.000 TCID50/mL

Virus vakcinije 1.000 TCID50/mL

Virus Zapadnog Nila 100.000 TCID50/mL

Virus žute groznice 100.000 TCID50/mL

Ekvivalencija matrice 
Sto osamnaest (118) skupova uzoraka usklađenih epruveta za prikupljanje krvi (epruveta za 
serum, ACD, K2 EDTA, K3 EDTA, PPT, SST) procijenjeno je na ekvivalenciju matrice. Među 
njima su 44 skupa bila prirodno pozitivna na infekciju HBV-om, a 74 skupa bila su negativna